- ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน    180    วนั นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
      - ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา  ราคาชุดละ     1,000.00    บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) 

7. หลักประกันการเสนอราคา 
 หลักประกันการเสนอราคา จำนวน   2,500,000.00  บาท  (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)    
8.  หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา 
 การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ กรม จะพิจารณาตัดสินโดยใช้
หลักเกณฑ ์ราคา 

9. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 

9.1  ตามแผนงานรายประมาณ  การจ้างเหมาทำการก่อสร้าง โครงการตามแผนปฏิบัติราชการ